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Następna Lokalna Grupa Działania z Pomorza Zachodniego sięgnęła po pierwsze środki Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich 2014-2020. Tym razem wsparcie trafiło do LGD „Powiatu Świdwińskiego”. To już szósta
umowa podpisana w bieżącym tygodniu, która gwarantuje dofinansowanie na opracowanie strategii ich działania w
nowej perspektywie. Dokument parafował w czwartek, 3 września, wicemarszałek Jarosław Rzepa i prezes Zdzisław
Pawelec.

Dzięki pomocy finansowej, LGD „Powiatu Świdwińskiego”, podobnie jak inne grupy, przygotuje dokument umożliwiający
wdrożenie Lokalnej Strategii Rozwoju. Określi on cele i priorytety rozwoju regionu w odniesieniu do terenu działania świdwińskiej
grupy. Pozyskane środki, 110 tysięcy złotych, przeznaczy ona na przeprowadzenie konsultacji społecznych w celu opracowania
Strategii, zatrudnienie pracowników, podnoszenie ich kompetencji, szkolenia i tworzenie sieci kontaktów, czy prowadzenie
strony internetowej.

- Fundusze dla sześciu LGD-ów to efekt zakończonego pierwszego naboru wniosków w ramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020 - zaznaczył wicemarszałek województwa Jarosław Rzepa. Nabór trwał od 17 do 31 lipca 2015
roku. Do konkursu przystąpiło 13 Lokalnych Grup Działania. Wsparcie dla nich wyniesie od 110 do 154 tysięcy złotych. W sumie
to blisko 1,6 miliona złotych.

Jak dotąd, oprócz LGD „Powiatu Świdwińskiego”, umowy podpisały: 1 września br. „Partnerstwo w Rozwoju” z Wolina (110 tys.
zł), „Szanse Bezdroży Gmin Powiatu Goleniowskiego” z Goleniowa (110 tys. zł), „Wiejska Inicjatywa Rozwoju” ze Stargardu (132
tys. zł), „Lider Pojezierza” z Barlinka (154 tys. zł) i 2 września br. „Pojezierze Razem” ze Szczecinka (110 tys. zł). Przekazane
wsparcie wyniosło 726 tysięcy złotych.
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https://prow.archiwum-wzp.pl/leader/wiadomosc-dnia/kolej-na-lgd-powiatu-
swidwinskiego?mobile_switch=standard
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